Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - UESB

            Recredenciada pelo decreto Estadual nº 9.996, de 02.05.2006
             CONSELHO  SUPERIOR  de ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO - CONSEPE

                        RESOLUÇÃO  CONSEPE  Nº 27/2014

   O Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE, no
uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Estadual nº 7.176/97, publicada no D.O.E de 11 de
setembro de 1997, combinada com o artigo 16 do Estatuto da Universidade Estadual do Sudoeste da
Bahia  -  UESB, observando as disposições da Lei Estadual nº 8.352/02, publicada no D.O.E de 03
de setembro de 2002 e do art. 4º da Resolução nº 49/2001,

          R E S O L V E:

  Art. 1º - Homologar, ad referendum do Conselho Pleno, o resultado das  inscrições dos
candidatos ao Concurso Público de Provas e Títulos para Magistério Superior - Edital 067/2014,
conforme abaixo discriminado:

CAMPUS de JEQUIÉ

DEPARTAMENTO  de SAÚDE II  -  DS II

OFTALMOLOGIA -  01 vaga   -   20 horas  -  Classe Auxiliar

− Ivonildo Calheira Pereira –  Inscrição Deferida.
− Mariana Neves Brandão –  Inscrição Deferida.

CAMPUS de ITAPETINGA

DEPARTAMENTO de CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LINGUAGEM - DCHEL

ESTÁGIO I – EDUCAÇÃO INFANTIL (TURMA 2); ESTÁGIO IV (TURMA 4)  -   01 vaga  -
40 horas  -  Classe Auxiliar
− Alisson Rogério Nascimento Pires – Inscrição Deferida;
− Ana Lúcia Santos Souza – Inscrição Deferida;
− Angela Santos Porto – Inscrição Deferida;
− Antonieta Profeta dos Santos – Inscrição Deferida;
− Antonio Carlos Rocha Botelho – Inscrição Deferida;
− Ayala de Sousa Araujo – Inscrição Deferida;
− Edjane Freitas Novaes – Inscrição Deferida;
− Elenice Almeida Carregosa – Inscrição Deferida;
− Fernanda Souza Lopes de Sá - Inscrição Deferida;
− Gleisy Vieira Campos – Inscrição Deferida;
− Gracilene  Mendes de Souza Nogueira – Inscrição Deferida;
− Háylla Silva Macêdo Farias – Inscrição Deferida;
− Ivanei Carvalho dos Santos – Inscrição Deferida;
− Janaina de Oliveira Menezes – Inscrição Deferida;

  Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - UESB

            Recredenciada pelo decreto Estadual nº 9.996, de 02.05.2006
             CONSELHO  SUPERIOR  de ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO - CONSEPE

                        RESOLUÇÃO  CONSEPE  Nº 27/2014

− Jaqueline Santana Nascimento dos Santos – Inscrição Deferida;
− Jerisnaldo Matos Lopes – Inscrição Deferida;
− Josimara Santos Miranda – Inscrição Deferida;
− Jorsinai de Argolo Souza – Inscrição Deferida;
− Joventino dos Santos Silva – Inscrição Deferida;
− Julio Bispo dos Santos Junior – Inscrição Deferida;
− Klyvia Larissa de Andrade Silva Vieira – Inscrição Deferida;
− Lilian Moreira Cruz – Inscrição Deferida;
− Lúcia Gracia Ferreira Trindade – Inscrição Deferida;
− Lucicleide Santos Santiago – Inscrição Deferida;
− Lucinéia Braga de Oliveira Magalhães – Inscrição Deferida;
− Luiz Claudio da Silva Santos – Inscrição Deferida;
− Márcia Alexandra Araújo Peixinho – Inscrição Deferida;
− Márcia Rasia Figueiredo – Inscrição Deferida;
− Marcolino Sampaio dos Santos – Inscrição Deferida;
− Maria Angélica de Souza Andrade – Inscrição Indeferida;
− Maria Raquel Oliveira Bonfim – Inscrição Deferida;
− Nandyara Souza Santos – Inscrição Deferida;
− Rafael Gomes Cavalcante – Inscrição Deferida;
− Regina Neres Oliveira Rezeda – Inscrição Deferida;
− Roberta Bolzan Jauris – Inscrição Deferida;
− Rosália Reis Silva de Oliveira – Inscrição Deferida;
− Roseane Batista Nascimento – Inscrição Deferida;
− Silvana Carvalho de Almeida – Inscrição Deferida;
− Soraya Farias Assis – Inscrição Deferida;
− Useene Santana Leal – Inscrição Deferida;
− Zelania Do Carmo Silva – Inscrição Deferida.

METODOLOGIA DA EDUCAÇÃO INFANTIL; ARTE E LUDICIDADE NA EDUCAÇÃO;
EDUCAÇÃO de JOVENS E ADULTOS; ARTE NA EDUCAÇÃO; RECREAÇÃO  -   01 vaga
-   40 horas  -  Classe Auxiliar

− Adenilson Souza Cunha Júnior  – Inscrição Deferida;
− Alexandre Marciano da Silva – Inscrição Deferida;
− Claudenice Costa de Souza  – Inscrição Deferida;
− Cristiane Andrade Fernandes  – Inscrição Deferida;
− Enock Silva Peixoto – Inscrição Deferida;
− Juliana Oliveira Silva  – Inscrição Deferida;
− Klyvia Larissa de Andrade Silva Vieira  – Inscrição Deferida;
− Lucinéia Gomes de Jesus  – Inscrição Deferida;
− Maria Aparecida Alves Lima – Inscrição Deferida;
− Maria Aparecida D'ávila Cassimiro  – Inscrição Deferida;
− Nanci Rodrigues Orrico  – Inscrição Deferida;
− Nayara Lima Bispo  – Inscrição Deferida;
− Norma Sueli Ribeiro de Oliveira Lins  – Inscrição Deferida;

  Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - UESB

            Recredenciada pelo decreto Estadual nº 9.996, de 02.05.2006
             CONSELHO  SUPERIOR  de ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO - CONSEPE

                        RESOLUÇÃO  CONSEPE  Nº 27/2014

− Paloma Oliveira Bezerra  – Inscrição Deferida;
− Rafael Martins Ribeiro  – Inscrição Deferida;
− Rubenia Pereira Magalhães  – Inscrição Deferida;
− Sandra Maria Farias Silva Rodrigues  – Inscrição Deferida;
− Silvia Janaina Silveira Gomes  – Inscrição Deferida;
− Wagner Rocha Galvão – Inscrição Deferida.

Art. 2º -  A presente Resolução entra em vigor a partir da data da sua publicação.
.

Vitória da Conquista, 20 de maio 2014.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS
Presidente do CONSEPE

	O Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Estadual nº 7.176/97, publicada no D.O.E de 11 de setembro de 1997, combinada com o artigo 16 do Estatuto da Universidade Es...
	CAMPUS de JEQUIÉ
	CAMPUS de ITAPETINGA